
 
 
 

 

ЗБОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
від 19 листопада 2021 року № 

 
Про   затвердження    звіту   про 
виконання бюджету Зборівської 
міської територіальної  громади  
за 9 місяців 2021 року 
 

Розглянувши поданий виконавчим комітетом Зборівської міської ради звіт про виконання 
бюджету Зборівської міської територіальної громади за 9 місяців 2021 року, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету, житлово-комунального господарства та 
соціального захисту населення, керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною четвертою статті 80 Бюджетного 
кодексу України, міська рада 

                                                         ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Зборівської міської  
територіальної громади за 9 місяців 2021 року: 

по загальному фонду: грн. 

- по доходах в сумі 111 645 975,18 
- по видатках в сумі 103 214 198,73 

по спеціальному фонду: грн. 

- по доходах в сумі  3 009 017,28 
- по видатках в сумі  7 235 269,48   

 
згідно з додатком.   

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, житлово-комунального господарства та соціального захисту 
населення. 
 
Міський голова                                                                      Руслан МАКСИМІВ 
 
Володимир БАГРІЙ 
 



 
 


